
Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras

KALNŲ  TURIZMO  TECHNIKOS  VARŽYBŲ

B A U D Ų    L E N T E L Ė

1 baudos taškas skiriamas už šias klaidas :
 neužsuktas karabinas;
 inventoriaus pametimas, išskyrus pagrindinę virvę;
 ribos peržengimas;
 neteisinga rankų padėtis (sport.nusileidimas, pakilimas, traversas)
 neteisingai surištas mazgas;
 raukšlės palapinės stoge.

2 baudos taškai skiriami už šias klaidas :
 darbas be pirštinių;
 2 dalyviai etape, kur tai neleidžiama;
 neteisingas sportinis nusileidimas;
 kritimas susilaikant, kritimas pelkėje;
 neteisingas saugos organizavimas upės tėkmės atžvilgiu;
 neteisingas sužeistojo nešimas;
 bendras palapinės persikreipimas.

3 baudos taškai skiriami už šias klaidas :
 pakibimas ant savisaugos;
 saugos ir savisaugos nebuvimas;
 sužeistojo pametimas;
 statant buomą, kai 3 kartus nepataikoma tarp atžymų;
 nesurištas mazgas.

6 baudos taškai skiriami už šias klaidas :
 pagrindinės virvės pametimas;
 teisėjo pagalba;
 kliūties neįveikimas.

Paruošta pagal galiojančias taisykles

2003-02-07. E.Tilvikas
Klaipėdos MSC metodininkas


	
	Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras

